СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 ноября 2008 г.

                    № 96
г. Асино

Об утверждении муниципальной целевой программы «Земельно-имущественные отношения в Асиновском городском поселении на 2008-2010 год

В целях более полного исполнения муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2008-2010 год
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

            1. Принять муниципальную целевую программу «Земельно-имущественные отношения в Асиновском городском поселении на 2008-2010 год».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел по имуществу и землям муниципального образования «Асиновское городское поселение»                (Лебедева Д. А.)
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов